
 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
 

 

 
  

 

     

DECRETO Nº 1294/2016, DE 16 DE MAIO DE 2016. 
CRIA O COMITÊ DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DO MUNICÍPIO DE JUQUIÁ. 
 
 

 
   MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São 

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e; 
  

   Considerando a aprovação da Lei  Municipal nº 646/2013, de 17 de 
dezembro de 2013, que aprovou o Plano Municipal de Saneamento Básico do 

Município de Juquiá. 
 

DECRETA: 
 

   Art. 1º - Fica criado o Comitê do Plano Municipal de Saneamento 

Básico do Município de Juquiá, composto pelos seguintes membros: 

 

Representantes do Poder Executivo 

Titular:  FAISAL CHAITO 
Suplente:  SAMIRA HEDJAZI SCHUST 

  
Titular:  RONALDO PEREIRA DA SILVA  

Suplente:  SILVIA ESTER GODOI LEAL 
 

Titular:  ANGELO ROSA VIEIRA  
Suplente:  ADMILSON DIZ 

 
 

Representantes do Poder Legislativo 
Titular:  JOSE ANTONIO FREIRE 

Suplente:  PABLO RODRIGO DA SILVA LARA 
 

Titular:  FABIANO APARECIDO TEIXEIRA 
Suplente:  ANTONIO XAVIER CAVALCANTE 

 

Representantes da Sociedade Civil 

 
Sindicato dos Trabalhadores Rurais 

Titular:  MILTON MELARI 
Suplente:  LOURIVAL KOJI KAWASIMA 

 
APIVALE- Associação de Apicultores do Vale do Ribeira 

Titular:  JOAQUIM COELHO FILHO 
Suplente:  JOÃO BATISTA VIANA JUNIOR 

 



 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
 

 

 
  

 

OAB- Ordem dos Advogados do Brasil 

Titular:  MARIA LUIZA GONÇALVES ARTEIRO 
Suplente:  IVAN LUIZ ROSSI ANUNCIATO 

 
IGREJAS 
Titular:  ROSANGELA SILVA DOS SANTOS MAGALHÃES 

Suplente:  JOÃO RAMOS 
 

ACIAJU-  Associação Comercial, Industrial e Agropecuária de Juquiá 
Titular:  JOÃO CANDIDO DE OLIVEIRA JUNIOR 

Suplente:  VÂNIA RIBEIRO 
 

SABESP- Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo  
Titular:  WANDRESSON ROCHA LIRA 

Suplente:  REGINALDO DO NASCIMENTO DELFINO 
 

  Art. 2° - A presente nomeação terá mandato de 02 (dois) anos, 
permitida uma única recondução para o mandato subseqüente e não será 

remunerada, sendo considerado serviço de relevante interesse público. 
 

   Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 16 DE MAIO DE  2016. 
 

 
 

 
MOHSEN HOJEIJE  

Prefeito Municipal  
 

 
 

 
ANGELO ROSA VIEIRA 

Diretor do Departamento de Governo e Administração 
 

 
 

 
SÔNIA MÁRCIA HASE DE ALMEIDA BAPTISTA 

Diretora do Departamento de Negócios Jurídicos 
 

 
 


